
                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

333.-      ANUNCIO 

DECRETO de la Excma. Sra. D. ª Pilar Orozco Valverde, Consejera de Educación, Cultura y 
Juventud, por el que se adjudican plazas vacantes en las escuelas infantiles públicas, guardería y 
en centros de educación infantil contratados por la Ciudad Autónoma de Ceuta, para el curso 
2 025/2026. 

La Base octava apartado 1 de la Convocatoria para la concesión de plazas, en centros 
sostenidos con fondos públicos de la Ciudad Autónoma de Ceuta, durante el curso 2025/2026, publicada 
en el B.O.C.C.E Nº 6483 de 31 de enero de 2025, establece: “El examen y la valoración de las solicitudes 
de admisión se realizarán por el Equipo de Trabajadores Sociales de la Consejería de Educación y 
Cultura, que actuarán como órgano instructor del procedimiento. Dicho órgano está habilitado para 
impulsar cuantas actuaciones sean necesarias en orden a la determinación, conocimiento y 
comprobación de los datos en virtud de los cuales debe formularse la propuesta de resolución”. 

A tenor de lo dispuesto, la técnico de la Unidad de Becas, de la Consejería de Educación, 
Cultura y Juventud, valoradas las solicitudes conforme a los criterios establecidos en la convocatoria, 
una vez finalizado el plazo de alegaciones a la resolución provisional y revisadas estas, realiza la 
propuesta de resolución definitiva de la misma, relacionándose en Anexo I , a la presente propuesta, los 
solicitantes que han obtenido plaza en la Guardería I (Nuestra Señora de África), Escuela Infantil II (Juan 
Carlos I), Escuela Infantil III (La Pecera) y Centros Privados contratados por la Ciudad. 

Así mismo, a fin de facilitar el acceso a la información expuesta, se relacionan en el Anexo II, por 
orden alfabético, el alumnado que ha obtenido plaza en los distintos centros. 

En anexo III se relacionan las solicitudes excluidas, con indicación del motivo de exclusión. 

En anexo IV la lista de espera, ordenada por edades. 

Se adjuntan dichos anexos (del I al IV) a la presente propuesta. 

Conforme a lo dispuesto en la base octava, apartado 4 de la presente convocatoria,” La 
propuesta de resolución definitiva se notificará a las personas interesadas, a través de su publicación en 
el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. Así mismo, se publicará a través de la página web de la Ciudad: 
www.ceuta.es. 

En uso de las atribuciones que le confiere el Decreto de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 
2 
2 
7 
2 

3 de junio de 2023 (Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta extraordinario n. º 42, de 23 de junio de 
023), modificado en Decretos de la Presidencia de fecha 29 de noviembre de 2023 (BOCCE extra. N. º 
3, de fecha 29 de noviembre de 2023), y corrección de errores en decreto de fecha 01 de diciembre de 
023, publicado en BOCCE n. º 6.363, de fecha 08 de diciembre de 2023, HE RESUELTO: 

Primero: Aprobar la Resolución de la convocatoria para la concesión de plaza de primer ciclo de 
Educación Infantil (0- 3 años) para el curso 2025/2026, en las Escuelas Infantiles y Guarderías 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

 

dependientes de la Ciudad Autónoma de Ceuta y en los centros de Educación Infantil privados 
contratados por la Consejería: 

1 .- Anexo I.- Listado definitivo de admitidos en Escuelas Infantiles Públicas, Guarderías y Centros 
Contratados de Educación Infantil, por puntuación. 

.- Anexo II.- Listado definitivo de admitidos en Escuelas Infantiles Públicas, Guarderías y Centros 
Contratados de Educación Infantil, por orden alfabético. 

2 

3 
4 

.- Anexo III.- Listado definitivo de excluidos. 

.- Anexo IV.- Lista de Espera por edad del menor. 

Segundo: Notifíquese a los interesados, a través de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Ciudad Autónoma de Ceuta y a través de la página web de la Ciudad www.ceuta.es. 

Tercero: Contra la mencionada resolución, que agota la vía administrativa, y en cumplimiento de 
lo previsto en el art. 112. de la Ley 39/2015, de 01 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, podrá interponer recurso potestativo de reposición que cabrá fundar en 
cualquiera de los motivos de nulidad o anulabilidad previstos en los artículos 47 y 48 de dicha Ley, ante el 
mismo órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes, o ser impugnada directamente ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de 
la publicación de esta resolución. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá 
interponerse, potestativamente recurso de reposición, en el plazo de un mes, o ser impugnadas 
directamente en vía judicial, en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de su notificación. 

Firmado digitalmente, en Ceuta, en la fecha indicada. 
 
PILAR OROZCO VALVERDE 
CONSEJERA DE EDUCACIÓN, CULTURA 
Y JUVENTUD 
FECHA 29/05/2025 
 

http://www.ceuta.es/
http://www.ceuta.es/


                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

 

  
  

. 

ANEXO I.- 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN LAS ESCUELAS INFANTILES PÚBLICAS, GUARDERIA Y CENTROS CONTRATADOS DE 

EDUCACIÓN INFANTIL. CURSO 2025-2026. 

P.T. S.C. 

7.00 

3.00 

0.00 

4.00 

0.00 

0.00 

3.00 

3.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

105 

529 

485 

276 

119 

190 

149 

530 

62 

252 

618 

279 

315 

378 

499 

295 

33 

ALUMNO/A 

ESCAMEZ VAZQUEZ, VICTORIA 

AHMED ABDESELAM, LAILA 

MOHAND BOUAL-LAGA, UMAYR 

GIL CORTES, VALENTINA 

SANCHEZ PARIS MUÑOZ, JUAN 

CORTINA MONCAYO, TRIANA 

EL HICHOU ASRAOUI, ADAM 

VILLADA CARDOSO, PAOLA 

AHMED MANJON, MOHAMED 

AHMED MANJON, MARIAM 

POZO MARTIN, MATEO 

EXP. 

6595 

8254 

6376 

6190 

7523 

7073 

7710 

9725 

11206 

11206 

22432 

7157 

7674 

7265 

10517 

9199 

7786 

8159 

10574 

9447 

CENTRO ASIGNADO 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 1 2.50 

2.00 

0.50 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 4.00 3.00 2.00 

0.00 4.00 4.50 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

4.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 8.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

4.00 2.00 1.00 2.00 

4.00 2.00 1.00 2.00 

3.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 3.00 2.00 

0.00 4.00 3.00 2.00 

0.00 4.00 1.50 0.00 

3.00 2.00 1.50 2.00 

0.50 4.00 2.00 2.00 

2.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 4.00 2.00 2.00 

4.00 0.00 1.50 2.00 

2.00 2.00 1.50 2.00 

1 

1 

1 

1 

1 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años Disca. 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años Disca. 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -2 años Disca. 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años Disca. 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

9 

9 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.50 

.50 

.50 

.00 

.00 

.50 

.50 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

LAHMIDI HAYAD, ADAM 

EL HICHOU FARKHANI, ADAM 

VALLEJOS CACEREÑO, LUCIA 

MOHAMED, MOHAMED 

MARTIN GARRIGOSA, HUGO 

LAHSEN ALI, HIDAIA 

AL-LAL LAMAIS, USAID 

AHMED BALOULI, YUSEF 

ABDELKADER ABDENVI, ADAM 

98 

553 

92 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

540 

214 

247 

344 

362 

536 

606 

201 

456 

14 

ALUMNO/A EXP. 

8823 

11058 

7730 

9808 

7111 

9465 

6676 

10624 

8000 

7825 

10531 

10257 

8222 

CENTRO ASIGNADO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.00 

.00 

.50 

.50 

.50 

.50 

2.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 4.00 1.50 2.00 

0.00 4.00 1.50 2.00 

0.00 4.00 1.50 2.00 

0.00 4.00 1.50 2.00 

0.00 4.00 1.50 2.00 

0.00 4.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 5.00 2.00 

0.00 0.00 5.00 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

2.50 0.00 2.00 2.00 

1.00 2.00 1.50 2.00 

0.50 2.00 2.00 2.00 

LMAKRI MUSTAFA, ZAINAB 

PALENZUELA PALENZUELA, ENZO 

BETIOUI EL HANNAT, FIRDAUS 

EL HAMMAJI ALI, FIRDAUS 

DIAZ GONZALEZ, MARIO 

AHMED EL KASMI, YASMINA 

CORRAL REJANO, BIEL 

ABDESELAM MOHAMED, AYUB 

TUHAMI EL HAKEM, IDRIS 

SANCHEZ MOHAMED, ILIAS 

AHMED CHAHMI, MOHAMED AMIR 

MOHAMED MAHYUB, AMBAR 

455 

198 

385 HERMOSILLA DIAZ, MARIA DEL 
CARMEN 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

.50 

.50 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 4.00 1.50 1.00 

0.00 4.00 1.50 1.00 

2.00 2.00 0.00 2.00 

0.50 2.00 1.50 2.00 

0.50 2.00 1.50 2.00 

0.00 4.00 2.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

431 

508 

355 

211 

443 

402 

2 

5 

10 

18 

38 

BERMEJO MONTANO, ANA 

CORTES RAMIREZ, JUAN 

LARA LEON, DYLAN 

7758 

10380 

7126 

6519 

9272 

9062 

8084 

7091 

6165 

10695 

6907 

10786 

8223 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

SBIHI MOHAMED, MARYAM 

ABDESELAM MOHAMED, SAUDA 

AHMED MOHAMED, NIZAR 

MORENO PELAYO, RODRIGO 

MOJTAR ABDESELAM, SALMA 

CASTILLO SUAREZ, ALVARO 

SAYEH FERNANDEZ, ZAIRA 

CASTILLO GARCIA, MARTINA 

RUIZ ZAPATERO, DAVID 45 

48 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años ACEDO PONCE, MARTINA 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

65 

ALUMNO/A 

OCAÑA FERNANDEZ, YERAY 

AHMED AMAR, LAYAN 

EXP. 

7072 

6405 

8140 

10299 

9480 

8184 

11116 

8494 

9472 

8534 

CENTRO ASIGNADO 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

112 

120 

126 

139 

154 

191 

202 

208 

232 

GARCIA SEDANO, VERA 

AJNEAH EMBAREK, NAIM 

SALAH ABDERRAHMAN, AHMAD 

AFASSI MOHAMED, REISEL 

AHMED ABDEL LAH, NASSIM 

LORENZO QUIROS, NEIZAN 

MOHAMED IHADDADEN, HEITEM 

ABDESELAM MOHAMED, MOHAMED 
SHAHID 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

234 

238 

270 

272 

275 

277 

285 

293 

322 

339 

353 

368 

382 

390 

419 

423 

ABDESELAM ABDEL LAH, NESIM 

AMADO COZAR, JUAN 

ABDELKADER GUTIERREZ, ADAM 

ROVIRA AYORA, LIAM 

AL LAL MOHAMED, LAYAN 

AHMED AHMED, NAIRA 

AHMED ESCOBEDO, YABIR 

MOHAMED HAMOUD, ISAAC 

RODRIGUEZ TOUIL, YASMINA 

EL BAHOUDI ETTIRMIDI, SAYA 

SBIHI MOHAMED, MAISA 

SOGHAYAR, IBRAHIM 

EL KHAYAT MOHAMED, NAIL 

GIL MESA, JARED 

MOHAMED MOHAMED, ZAHRA 

CHAHBOUNE TOULI, YULAIBIB 

9267 

11250 

10455 

9650 

10336 

7404 

9385 

10596 

6417 

6715 

7784 

9247 

9879 

8229 

6865 

10802 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

467 

470 

490 

493 

509 

511 

539 

550 

555 

ALUMNO/A 

GIL PEREZ, ANGEL 

VACA SANCHEZ, PABLO 

ERRAHMOUNI MOHAMED, NOOR 

ORELLANA BAUTISTA, NOA 

MOHAMED LOPEZ, ARON 

MOHAMED CHAREF, INEYA 

NAIMI AL-LAL, MARIAM 

EXP. 

7821 

6881 

9619 

10600 

11092 

9308 

8551 

8200 

9703 

CENTRO ASIGNADO 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

GOMEZ FERRON, CARLA 

HAJAJ EL KHARROUBI ABENDAR, 
LUQMAN 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 4.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

556 

572 

582 

590 

614 

615 

621 

628 

36 

HAMADI AHMED, HAMZA 10148 

6887 

9304 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ATENCIA RODRIGUEZ, HUGO 

SEL-LAM AHMED, NASSER 

MULERO CASTILLO, AARON 

ORELLANA BAUTISTA, LEO 

MOYA GARCIA, MATEO 

PANADERO PEÑA, HUGO 

SANCHEZ LARA, LUCIA 

ELORZA EDU, VICTORIANO 

MECKI HAMIDO, IMRAN 

MESAUD MOHAMED, DINIEL 

BOUDEN NAIMI, SIDRA 

PEREZ MACHUCA, PEDRO 

EL FALOUATI HAMED, RAYZEL 

ROUZI ABDERRAHAMAN, KAUZAR 

CHAIB MAIMON, AKRAM 

SAHRAOUI BOUCHTI, LAYAN 

8662 

10600 

10067 

10453 

8182 

10718 

9588 

9215 

10884 

9399 

77 ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

156 

174 

178 

210 

226 

259 

338 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

10916 

10134 

6489 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 11051 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

421 

449 

463 

486 

525 

527 

578 

168 

586 

ALUMNO/A 

TOUZANI, NAIRA 

LOPEZ EL BOUZRATI, RIAD 

MOHAMED ABDESELAM, MARAM 

MORALES RODRIGUEZ, DAVID 

AJAROUASSI, HARON 

MOHAMED IBRAHIMI, SAYID 

ABDESELAM BACHIR, YULEIBIB 

LAHASEN ABDELKADER, AYMAN 

EXP. 

7232 

6698 

7128 

10752 

9591 

11322 

6587 

10526 

8030 

CENTRO ASIGNADO 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.50 

.50 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 2.00 2.00 

2.00 0.00 1.50 2.00 

2.00 0.00 1.50 2.00 EL OUAZZANI TOUHAMI DUAS, 
AMINA 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 4.00 1.50 0.00 

0.00 4.00 1.50 0.00 

0.00 4.00 1.50 0.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

180 

534 

619 

63 

AMADO GONZALEZ, ALONSO 7085 

8078 

10584 

10497 

11177 

7829 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO GARCIA IZUZQUIZA, MARIA 

GUERRA FRANTSUZAN, ALEXANDRA 

EL KAHLOUN CHERGUI, DANIA 

CHEDDAD EL HADDAD, IARA 

ELSAIN MOHAMED, ISMAEL 

BEN OMAR ESSALHI, NOURA 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

95 

106 

111 

138 

10171 

8250 BENCHEKROUN BENABDELLAH, 
WASSIM 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

161 

189 

231 

242 

303 

304 

307 

327 

357 

AMAGHOUD EL MORABET, YASMIN 11331 

6465 

7474 

6445 

7311 

8372 

9490 

6822 

8404 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

MOHAMED MOHAMED, DEHEB 

AARRASS MOHAMED, YUSEF 

ABDELKADER GARCIA, YENNET 

ABDELKADER ALI, MARAM 

MOHAMED ABDESELAM, AMBAR 

BRITEL MAIMOUNI, NADIR 

AIT AADOOUR MOHAMED, EDEM 

AHMED MOHAMED, MARIAM 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

388 

430 

460 

549 

552 

ALUMNO/A 

HAIDOUR-CHAILI BELMIKI, MIKAIL 

LOPEZ ROCA, MANUEL 

HAMED ABDESELAM, ZAIRA 

MOKADDAM KHALFAOUI, YUSEF 

AOULAD-GHALEM EL GUARRATI, 
OMAR 

EXP. 

9764 

8021 

6406 

8860 

8582 

CENTRO ASIGNADO 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

5 

5 

5 

5 

5 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 1.50 2.00 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

.50 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 3.50 2.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

159 

24 

28 

76 

87 

MOHAMED SEGUER, DEHEB 8900 

9342 

10496 

6893 

9370 

7924 

8142 

6494 

9251 

10909 

11069 

10995 

11042 

10484 

11264 

8440 

10387 

8013 

6801 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

AGUIRRE FERNANDEZ, ELVIRA 

AHMED ABDESELAM, ISRA 

BLANCO JIMENEZ, DANIELA 

MOHAMED ABARKANE, HARON 

RODRIGUEZ NOYA, MANUELA 

MUÑOZ REYES, JORGE 

GARCIA RUIZ, LUNA 

HAMED ABDESELAM, AISAR 

MOHAMED DRIS, SAFIA 

MUÑOZ MONTERO, VEGA 

DIAZ JACKSON, OIHANA MARY 

ABDELATIF AHMED, CAMELIA 

MUSTAFA BUCHAIB, MELISSA 

AMAR HAMED, NUR 

RIVES TORRES, FRAN 

CHELLAF LIASID, NAIRA 

MOLINA FARTAKH, HAROUN 

VALENZUELA FERNANDEZ, THIAGO 

DEL TORO CALVO, JIMENA 

AGUIRRE FERNANDEZ, RAMIRO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

89 

205 

286 

326 

358 

383 

384 

416 

434 

442 

468 

547 

569 

574 

604 

610 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

10649 

9342 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

611 

617 

627 

20 

29 

41 

283 

393 

3 

ALUMNO/A 

MUÑOZ GUERRERO, GABRIELA 

DURAN GUERRERO, CARLA 

CHELH AHMED, AISAR 

MOHAMED LAARBI, ZACARIAS 

MOHAMED BENJEDDOU, ISLAM 

BEL MARTIN, IZAN 

EXP. 

11392 

6358 

8239 

10608 

8041 

10811 

6528 

11320 

6556 

6182 

9410 

7351 

7027 

8635 

9128 

10594 

11141 

CENTRO ASIGNADO 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 0.00 3.00 2.00 

0.00 0.00 3.00 2.00 

0.00 0.00 3.00 2.00 

0.00 0.00 3.00 2.00 

0.00 0.00 3.00 2.00 

0.50 4.00 0.00 0.00 

0.50 4.00 0.00 0.00 

0.50 2.00 0.00 2.00 

0.50 2.00 0.00 2.00 

0.50 0.00 2.00 2.00 

0.50 0.00 2.00 2.00 

0.50 0.00 2.00 2.00 

0.00 2.00 1.50 1.00 

2.00 0.00 0.00 2.00 

ELMANSOURI, AMIR 

AHMED AHMED, USAID 

LAOUCHIRI RODRIGO, IRENE 

FERNANDEZ BERNAL, LOLA 

MOHAMED EL AISSAOUI, INES 

MOHAMED DUDOH, LUKMAN 

EL HARMOUCH, HIBA 

AOMAR AHMED, INAS 

MOHAMED ABDEL-LAH, KARIM 

TOUIL, ALI JABER 

21 

165 

516 

160 

392 

406 

115 

346 ABDEL LAH AITBIHI OUAHMED, 
RITAL 

4 .00 0.00 0.50 0.00 1.50 2.00 101 ABDEL LAH LAAKEL, MUHAMMAD 
RIAD 

10449 ESCUELA INFANTIL III -2 años 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.50 0.00 1.50 2.00 

0.50 0.00 1.50 2.00 

0.50 0.00 1.50 2.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

243 

371 

512 

30 

53 

59 

MOHAMED EL ABOUDI, AMIN 11315 

9853 

10449 

11382 

9585 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

MADKOUR MOHAMED, RIAD 

ABDEL LAH LAAKEL, USAYD 

GARRIDO MARQUEZ, AFRICA 

OCAÑA SANCHEZ, MANUELA 

OSUNA MOLINERO, VICTORIA 10370 

7388 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 81 CAUDEVILLA BERLANGA, LUCAS 
DARIO 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

84 

ALUMNO/A 

HERRERA YRAYZOZ, LOLA 

GOMEZ MARTIN, LOLA 

LINARES VILLENA, PAULA 

MANTAS MOYA, MARTINA 

MINGUEZ RODAS, ALBA 

CABEZON ESPINOSA, CANDELA 

NAVARRO BERMUDEZ, GONZALO 

YAÑEZ MARTINEZ, MARIO 

ZAVALA SOTO, FABIO 

MOHAMED MELLOUK, NAILA 

RODRIGUEZ ABSELAN, MUSA 

PARRA CRUCES, LOLA 

GALLARDO DIAS-MAIA, PEDRO 

RODRIGUEZ CAMARGO, ALEJANDRO 

MARTIN MOLINA, DANIEL 

BLANCO CORPAS, MAHER 

POZO ORTEGA, MARCO ANTONIO 

BIONDI ZOIDO, LUCIA 

RUIZ CANALES, ALEJANDRO 

MALDONADO JIMENEZ, DAVINIA 

RAMIREZ GALINDO, IDOIA 

ROSA JIMENEZ, ANGELA 

EXP. 

7965 

7547 

10045 

10120 

10767 

8618 

8850 

7270 

8559 

7406 

7921 

9758 

8277 

7937 

6836 

6442 

9905 

9636 

8583 

10252 

7273 

9639 

9426 

6668 

9079 

8220 

7252 

CENTRO ASIGNADO 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

100 

102 

109 

130 

155 

157 

162 

166 

185 

200 

203 

215 

229 

240 

245 

246 

258 

265 

288 

305 

328 

340 

342 

380 

408 

411 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

FUENTES GARCIA, AITOR 

AYALA PASCUAL, MATEO 

MAYAYO BARRANCO, IRIS 

SANCHEZ JARILLO, LEO 

PIÑERO FERNANDEZ, MAR 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

422 

428 

429 

435 

475 

491 

513 

524 

535 

566 

581 

583 

591 

594 

608 

613 

616 

623 

626 

8 

ALUMNO/A 

GIL JIMENEZ, FABIO 

SANCHEZ ALMAGRO, EMMA 

BENEDICTO RIOS, VALERIA 

FERNANDEZ PALMA, MARIO 

SEDANO QUERO, VEGA 

SANTOLARIA PASCUAL, VALERIA 

TAVIO MORA, AIRAM 

BRAVO BORRAS, ANGEL 

HEREDIA RAMOS, SARA 

FORT VEGA, GUILLERMO 

PEREA TOLEDO, ABRIL 

MALDONADO IZQUIERDO, LUCAS 

CARRETO ALVAREZ, ALBA 

PORTILLO TORRES, ALMA 

PEREZ AHMED, AIA 

MARISCAL VERGARA, ATHENEA 

PARRA BERRUEZO, EMMA 

JIMENEZ PIÑERO, BEATRIZ 

ROMERO DIAZ, ADRIANA 

LOPEZ LAOUCHIRI, OLIVIA 

RAPPOUNE HAMED, ANAS 

ABDELHUAJEB SANCHEZ, YASMIN 

AZMYET EL ARYBY, QAMAR 

MOHAMED AMAR, ZAYD 

KHAYAT AYADI MOHAMED, YABIR 

CASTELO MOHAMED, SALMA 

LEON MARTIN, CARLOS 

EXP. 

9983 

10741 

7475 

9726 

7712 

6671 

9485 

8520 

7932 

9695 

11380 

9481 

7055 

11208 

10652 

11381 

11278 

11093 

9754 

6545 

8424 

6551 

6626 

10424 

7334 

10619 

6158 

CENTRO ASIGNADO 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

31 

37 

39 

47 

51 

54 

55 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

58 

60 

66 

67 

70 

78 

86 

96 

123 

124 

125 

144 

167 

169 

173 

176 

177 

183 

206 

213 

223 

228 

237 

251 

255 

264 

269 

ALUMNO/A 

MENA NUÑEZ, ROCIO 

EXP. 

8178 

6902 

7789 

6348 

10548 

8968 

7718 

7238 

9654 

7597 

7826 

8518 

11026 

7159 

9329 

8410 

8883 

6408 

10621 

9894 

9826 

7370 

10413 

10372 

9834 

8579 

10143 

CENTRO ASIGNADO 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

ESCALANTE CORDOBA, RUBEN 

GARCIA COMPAZ, JIMENA 

MARTIN ROMAN, RAFAEL 

ABDESELAM ABDELKADER, ZAHRA 

MOHAMED TAIEB, RAISSA 

ABDELKADER MUSTAFA, HIDAYA 

AL IMRANI, MARAM 

FARES OULAD ABDELMALIK, ANIS 

EL KAMELY ESTEBAN, AMIRA 

MOHAMED MOHAMED, NEILA 

MUSTAFA MOHAMED, QASIM 

EL GHALOULI SAIDI, MAYRA 

DRIS MOHAMED, AYA 

BOUARI SAADOUNI, CELIA 

CORDOBA MARCIEL, MATEO 

BOUDEN, ABDELMALEK 

MOHAMED AHMED, SOHRA 

BENCHIKER SEL LAM, WALID 

MARTIN UMBRIA, JORGE 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

SANTIAGO CHADDA, RABEA 

MOHAMED CHRAYAH, HALLAR 

MORENO CAÑA, CANDELA 

ENFEDAL ALI, NASREDIN 

GARCIA DE VINUESA LOBO, MANUEL 

LLADO CHELLARAM, DIANA 

ABDERRAHAMAN NOKRO, YANIS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

280 

282 

287 

290 

297 

299 

313 

321 

325 

333 

350 

359 

360 

394 

ALUMNO/A EXP. 

9657 

9613 

10255 

10632 

11115 

11242 

9697 

7744 

8968 

7431 

6339 

7090 

11388 

8445 

CENTRO ASIGNADO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

LAARBI AHMED, MUHAMMAD 

LOPEZ FERNANDEZ, ENZO 

DAMOUNI MOHAMED, MARIAM 

MOHAMED EL MOUSSAOUI, ZIAD 

MOHAMED MOHAMED, INTISAR 

SORDO CHERIFI, IMRAN 

MOHAMED BEN ABDELLAH, RAWAN 

EL MOUSSAOUI TUHAMI, MAIRA 

MOHAMED TAIEB, IMRAN 

AHABRACH SLIMAN, MALAK 

PRIETO CARO, IZAN 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

SAIB AHMED, BILEL 

SOLAIMANI CHAIRI, RAYAN 

HICHOU MAADANI EL LAGHMICH, 
ISRA 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

397 

398 

403 

407 

415 

418 

436 

440 

441 

445 

458 

464 

MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED 6373 

8562 

10149 

7014 

8450 

9946 

7801 

6188 

9662 

9294 

10810 

6194 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ABDELOUAHAB DRIS, AMINA 

AHMED KHARBACH, LILIAN 

MOHAMED ROBLEDO, NASAR 

MOHAMED MOHAMED, AKRAM 

HAMED ZAITANE, SIRIN 

MUÑOZ LOPEZ, MANUELA 

HEREDIA RUIZ, CHLOE 

ABDELMAULA CHERGUI, YIBRIL 

AHASSAN BENALILOU, RIM 

AMAR AHMED, SALMA 

BOULKSER MOHAMED, SILIEN 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

469 

471 

474 

476 

477 

492 

496 

498 

501 

519 

544 

551 

562 

570 

580 

589 

592 

595 

624 

625 

40 

ALUMNO/A EXP. 

10007 

11374 

10615 

6288 

7838 

8285 

11281 

8852 

11211 

7809 

6159 

7366 

10690 

10859 

7646 

9387 

8564 

9869 

10145 

11215 

8149 

11018 

10981 

9425 

6716 

10858 

9425 

CENTRO ASIGNADO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 2.00 2.00 

0.00 0.00 2.00 2.00 

0.00 0.00 2.00 2.00 

0.00 0.00 2.00 2.00 

0.00 0.00 2.00 2.00 

0.00 0.00 2.00 2.00 

0.00 0.00 2.00 2.00 

ABDELKADER KILANI, RYM 

KASSAH BEN YOUSSEF, AMBAR 

MOHAMED CHAIB, INAS 

GONZALEZ OCAÑA, MANUELA 

MOHAMED ABDEL-LAH, HIBA 

AHMED AHMED, RAWAD 

BOUZELMAT EL GHALOULI, HARON 

OTMANI DERDEB, ABRAR 

AZZOUZ LAYASI, MARIAM 

ABDESELAM MOHAMED, AISAR 

ABDESELAM YARRARI, HIDAYA 

MOHAMED SADDIK, YEBIR 

JIMENEZ FERNANDEZ, ALMA MARIA 

CORTES ARANDA, SAMUEL 

CHAIRI SALAI DRIS, NIHAD 

HASSAN BUJIAR, NIHAL 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

MOHAMED BEN EL ACHKAR, OMAR 

GARCIA TOLEDO, LUCIA 

MOHAMED ABSELAM, NADIR 

VAZQUEZ GUERRERO, GISELA 

SODIA L'HAMRANI, YASSIN 

MOHAMED SOURI-HALLAK, RAYAN 

MAAZOUZ CHAIRI, SUFIAN 

SEL LAM BARAKA, FIKRI 

HICHOU KRIN EL MOUDDEN, AMINA 

ABDESELAM HOSSAIN, INES 

SEL LAM BARAKA, HELA 

90 

224 

273 

306 

366 

433 ESCUELA INFANTIL III -2 años 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

462 

521 

49 

61 

68 

ALUMNO/A EXP. 

8282 

8248 

7023 

7880 

7517 

7436 

7465 

CENTRO ASIGNADO 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

.00 

.00 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

0.00 0.00 2.00 2.00 

0.00 0.00 2.00 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

EL KHAIYAT AHMED, MUSA 

MOHAMED MOHAMED, SULAIMAN 

GUERRERO TEJELA, CORAL 

LOUHO HARBOUL, MARIAM 

AHMED ABDELA, NEILA 

LAHSEN MOHAMED, MELYSSA 

ABDERRAHAMAN HICHOU ABTAL, 
MUHAMMAD 

93 

140 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.50 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 2.00 0.00 1.00 

0.00 2.00 0.00 1.00 

0.00 2.00 0.00 1.00 

0.00 2.00 0.00 1.00 

143 

147 

256 

266 

291 

310 

363 

365 

373 

424 

427 

484 

585 

184 

459 

520 

541 

AHMED BEN AMMI, OMAR 

HICHOU LARGOU MOHAMED, INAYA 

PEREZ ATENCIA, MARIA 

MUÑOZ ORTIGOSA, LUCAS 

NOUIJFA CHIKI, AHMED 

MOHAMED MUSTAFA, OMAR 

ZARKANI EL GHARRAR, NOUR 

TOUCHEN ELBASIT, MALAK 

HAMIDO LOPEZ, AMIR 

LOPEZ ROMAN, FRANCISCO 

ACHOUKHI MOHAMED, AMIR 

AGNAOU SBAI, ABIR 

EL ABOURI CHOUAT, RIMA 

SANJUAN MOHAMED, MAYRA 

MOHAMED AHMED, MIRNEN 

NAIT EL ASSRI RHOUNI, ISHAAC 

10524 

7167 

9429 

7149 

7322 

11292 

11036 

6351 

10988 

9237 

9506 

10259 

8259 

10669 

6523 

6777 

9570 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

RODRIGUEZ TELLEZ, MARIA 
VICTORIA 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

3 .00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 482 LAAMARTI-BOUSMAHA HERRERA, 
ALI 

7816 ESCUELA INFANTIL III -2 años 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

311 

352 

82 

233 

319 

573 

23 

44 

56 

69 

107 

110 

150 

163 

171 

ALUMNO/A 

LARIFI CASADO, YASMIN 

CHAIKHI, DILARA 

EXP. 

7110 

6433 

10751 

10083 

6507 

9315 

6374 

10954 

11349 

11249 

7135 

6680 

9496 

6959 

10970 

CENTRO ASIGNADO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

.50 

.50 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.50 0.00 0.00 2.00 

0.50 0.00 0.00 2.00 

0.00 2.00 0.00 0.00 

0.00 2.00 0.00 0.00 

0.00 2.00 0.00 0.00 

0.00 2.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

LARA ALI, MIKAEL 

RIVAS MARTINEZ, BENJAMIN 

PALACIOS GARCIA, JAVIER 

PASAMAR BALTASAR, RODRIGO 

MOHAMED ORTEGA, HARON 

LAHSEN EL BOJTATY, UMAIMA 

MOHAMED EL KAZOUHI, NERMIN 

CHAIRI BENRAHMA AHMED, NOOR 

SOURI EL KHATTAB, SABRIN 

CERVANTES FUENTES, MIGUEL 

REYAN LAARBI, MARIAM 

MAATEIS MIRA, BAYAN 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS MANCILLA VALLEJOS, FRANCISCO 
MANUEL 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

179 

196 

204 

225 

239 

248 

254 

292 

296 

TSOULI AMAR, IBRAHIM 

MOHAMED AJBAR, AMIRA 

ALOUAT ATTOU, FIDAE 

EL GHERBI MOHAMED, AMJAD 

IBN-SAID AHMED, SALMAN 

MOHAMED ALI, RAYAN 

AHMED MOHAMED, NISRIN 

MEKHNAS MOHAMED, ASRAR 

6439 

9958 

8367 

10537 

10798 

9814 

6461 

7102 

8987 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años SOUSSAN JENIAH BEN MEZUARI, 
OMAR 

2 

2 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

301 

320 

MOHAMED SADDIK, NOOR 

LEMMAGHI SMIDI BENHAKA, RAYSEL 

10529 

11372 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

P.T. S.C. S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA ALUMNO/A EXP. CENTRO ASIGNADO 

2 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 324 CHAIRI BEN YAMNA BEN 
AISSAMALKI, ANHAR 

8770 ESCUELA INFANTIL III -2 años 

2 

2 

2 

2 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

336 

337 

354 

413 

MOHAMED LAYACHI, YUNAID 

YASSINI MOHAMED, AHMED 

MOHAMED BUNUAR, HAFSA 

MOHAMED JENIAH BEN MEZOUAR, 
HARON 

8097 

9922 

6797 

6436 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

2 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 414 MOHAMED AOULAD SI OMAR, 
ABRAR 

6277 ESCUELA INFANTIL II -2 años 

2 

2 

2 

2 

2 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

417 

451 

461 

497 

532 

ABDELKADER AHMED, OMAR 11109 

14640 

11045 

6272 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

MOHAMED MOJTAR, AMIRA 

TOUILEB ABDELKADER, ILIES 

KHARKHACH BAHBOH, MOHAMED 

MOHAMED MAIMUN-MOHAMED, 
MAISSA 

14681 

2 

2 

2 

2 

.00 

.00 

.00 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 2.00 

548 

564 

620 

622 

CHAIRI CHAIRI, RABAB 7787 

9900 

7244 

28380 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

HAMU ABDESELAM, IRIS 

MOHAMED AHMED, YANIL 

ABAD SERRANO, NAYIM 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ANEXO II.- 

PARA FACILITAR EL ACCESO A LA INFORMACIÓN SE ORDENA LA RELACIÓN DEL ALUMNADO ADMITIDO ORDENADO 

ALFABÉTICAMENTE 

Se muestra el Documento de identidad del solicitante cifrado (Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y 

Garantía de los Derechos Digitales.) 

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

AARRASS MOHAMED, YUSEF 

ABAD SERRANO, NAYIM 

ABDEL LAH AITBIHI OUAHMED, RITAL 

ABDEL LAH LAAKEL, MUHAMMAD RIAD 

ABDEL LAH LAAKEL, USAYD 

ABDELATIF AHMED, CAMELIA 

ABDELHUAJEB SANCHEZ, YASMIN 

ABDELKADER ABDENVI, ADAM 

ABDELKADER AHMED, OMAR 

ABDELKADER ALI, MARAM 

*51***56X MOHAMED LAARBI, KARIMA 

016***7*Q SERRANO MONTERO, DESIRE 

Y6*2*81*E AITBIHI OUAHMED, SANAE 

**09*72*H ABDEL LAH ABDESELAM, MOHAMED YASSIN 

**09*72*H ABDEL LAH ABDESELAM, MOHAMED YASSIN 

**10*8*8F AHMED MOHAMED, NORA 

4**8*06*D ABDELHUAJEB MOHAMED, YASSIN 

**09**39E ABDELKADER MOHAMED, MOHAMED 

*51***73F AHMED MAIMON, LAMIAH 

*51*6**9F ALI ESSAIDY, NIAD 

7474 

28380 

11141 

10449 

10449 

11042 

6551 

9447 

11109 

7311 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ABDELKADER GARCIA, YENNET 

ABDELKADER GUTIERREZ, ADAM 

ABDELKADER KILANI, RYM 

ABDELKADER MUSTAFA, HIDAYA 

ABDELMAULA CHERGUI, YIBRIL 

ABDELOUAHAB DRIS, AMINA 

ABDERRAHAMAN HICHOU ABTAL, 
MUHAMMAD 

451***2*L GARCIA ESCOT, M. JOSE 

*511***0M GUTIERREZ ADALID, INGRID 

4*1***04F KILANI AHMED, NURIA 

01**7*9*L MUSTAFA MOHAMED, SAMIA 

***11*49E ABDELMAULA ABDERRAHIM, ADNAN 

4*11***6Y DRIS EL AISAOUAALI, HANAH 

4510****L ABDERRAHAMAN DEMGHA, MOHAMED 

6445 ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

10455 

10007 

7718 

9662 

8562 

7465 

ABDERRAHAMAN NOKRO, YANIS 

ABDESELAM ABDEL LAH, NESIM 

ABDESELAM ABDELKADER, ZAHRA 

45*10***K ABDERRAHAMAN ABDESELAM, ISMAEL 

4*1*8*7*Y ABDEL LAH MOHAMED EMBAREK, CHAYMA 

4***6*32E ABDELKADER BUNUAR, NARYIS 

10143 

9267 

10548 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

ABDESELAM BACHIR, YULEIBIB 

ABDESELAM HOSSAIN, INES 

ABDESELAM MOHAMED, AISAR 

ABDESELAM MOHAMED, AYUB 

ABDESELAM MOHAMED, MOHAMED 
SHAHID 

45**32**T ABDESELAM MOHAMED, MOHAMED LARBI 

*5*9**71M HOSSAIN AMAR, INSSAF 

*1**8*64D MOHAMED ALI, KAUTAR 

4*11*9**D ABDSELAM MOHAMED, YASMINA 

45*0***1V MOHAMED ABDESELAM, HANAH 

6587 

10858 

7809 

10624 

8534 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ABDESELAM MOHAMED, SAUDA 

ABDESELAM YARRARI, HIDAYA 

ACEDO PONCE, MARTINA 

ACHOUKHI MOHAMED, AMIR 

AFASSI MOHAMED, REISEL 

AGNAOU SBAI, ABIR 

AGUIRRE FERNANDEZ, ELVIRA 

AGUIRRE FERNANDEZ, RAMIRO 

AHABRACH SLIMAN, MALAK 

AHASSAN BENALILOU, RIM 

AHMED ABDEL LAH, NASSIM 

AHMED ABDELA, NEILA 

AHMED ABDESELAM, ISRA 

AHMED ABDESELAM, LAILA 

AHMED AHMED, NAIRA 

AHMED AHMED, RAWAD 

AHMED AHMED, USAID 

*5*176**R MOHAMED KADDUR, NAAUAL 

4512****A YARRARI MOHAMED, YUSRA 

*5*1**32X ACEDO RECIO, ANTONIO JESUS 

*509**6*W MOHAMED AHMED, HANAN 

45***09*G MOHAMED SALMOUNE, KAUZAR 

**0**119G AGNAOU EL BAKOURI, ANASS 

**11*1*9H AGUIRRE REQUEREY, ELENA 

**11*1*9H AGUIRRE REQUEREY, ELENA 

*5**2*25P AHABRACH MOHAMED, NABIL 

*02**60*B BENALILOU JNIYAH, RAWIA 

*5*5**65X ABDEL LAH ABDEL LAH, SANAH 

*509*3**X ABDELA HAMED, FARAH 

4*096***G AHMED MOJTAR, ILIAS 

*5111***M ABDESELAM ABDESELAM, LAILA 

**1028**M AHMED ABDESELAM, IKRAM 

*51*42**D AHMED ALI, HAZIZA 

4*1*47**C AHMED AHMED, NABILA 

*5***854L AMAR MOHAMED, NIHAD 

45**05**B BALOULI MUSTAFA, DIKRA 

9272 

6159 

8223 

9506 

8184 

10259 

9342 

9342 

7431 

9294 

11116 

7517 

10496 

8254 

7404 

8285 

11320 

6405 

10574 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 
Disca. 

AHMED AMAR, LAYAN 

AHMED BALOULI, YUSEF 

AHMED BEN AMMI, OMAR 

AHMED CHAHMI, MOHAMED AMIR 

AHMED EL KASMI, YASMINA 

AHMED ESCOBEDO, YABIR 

45*80***F AHMED ABDESELAM, KAMAL 

Y7*4**44A CHAHMI, BOUTAINA 

4*11**1*G AHMED EL KASMI, HAMAL 

*5*2*64*T ESCOBEDO CASTRO, LAURA 

10524 

10531 

9465 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 9385 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE 

**1*68*4J AHMED MOHAMED, FARID 

4*105***M MANJON ENFEDDAL, SABRA 

4*105***M MANJON ENFEDDAL, SABRA 

451***7*S AHMED LAARBI, MOHAMED 

451*8***V AHMED ALI, HAMSA 

***0*678N AHMED ABDESELAM, MOHAMED 

45*2***7T MOHAMED ABDESELAM, SAMIA 

X**82*25K AJAROUASSI, KARIM 

EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

AHMED KHARBACH, LILIAN 

AHMED MANJON, MARIAM 

AHMED MANJON, MOHAMED 

AHMED MOHAMED, MARIAM 

AHMED MOHAMED, NISRIN 

AHMED MOHAMED, NIZAR 

AIT AADOOUR MOHAMED, EDEM 

AJAROUASSI, HARON 

10149 

11206 

11206 

8404 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

6461 

9062 

6822 

9591 

AJNEAH EMBAREK, NAIM 

AL IMRANI, MARAM 

45**91**W EMBAREK ABDESELAM, MORAIMA 

X*0076**B AL IMRANI, ISMAIL 

10299 

7238 

AL LAL MOHAMED, LAYAN 

AL-LAL LAMAIS, USAID 

ALOUAT ATTOU, FIDAE 

**10**28E MOHAMED KADDUR, IMAN 

*5**0*94A AL-LAL AHMED, IACOB 

X87*3**0B ATTOU, SOUMIA 

10336 

8159 

8367 

11250 

7085 

11331 

10810 

11264 

8635 

8582 

6887 

6668 

6626 

11211 

10811 

10171 

8250 

10621 

7475 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO AMADO COZAR, JUAN 45***33*D COZAR LOPEZ, HELENA 

***1815*C AMADO POSTIGO, MIGUEL 

***2011*B AMAGHOUD SENHAJI, KHALID 

4*1*6**9Y AMAR AL-LAL, ALHAMIN 

**104*1*R HAMED AHMED, RAMIA 

4*1**0*3Z AHMED MOHAMED, NAIMA 

12****98K EL GUARRATI AHMIDA, ANISSA 

45****86L RODRIGUEZ MATA, ROCIO 

*5*2**63K PASCUAL NUÑEZ, JENNIFER 

Y8**2*68R EL ARYBY, SOUMAYA 

***1609*M LAYASI OUKILI, SABRA 

*5**772*Y BEL MARTIN, DEBORA 

Y6*55**4W ESSALHI, NAOUAL 

Y3200***E BENABDELLAH, HASNAA 

*5*1*3*4V SEL-LAM EL KHADIRI, FATIMA SOHRA 

4*1***21Q RIOS MESA, EVA MARIA 

**115*3*R MONTANO DE LA HOZ, ALBA MARIA 

AMADO GONZALEZ, ALONSO 

AMAGHOUD EL MORABET, YASMIN 

AMAR AHMED, SALMA 

AMAR HAMED, NUR 

AOMAR AHMED, INAS 

AOULAD-GHALEM EL GUARRATI, OMAR 

ATENCIA RODRIGUEZ, HUGO 

AYALA PASCUAL, MATEO 

AZMYET EL ARYBY, QAMAR 

AZZOUZ LAYASI, MARIAM 

BEL MARTIN, IZAN 

BEN OMAR ESSALHI, NOURA 

BENCHEKROUN BENABDELLAH, WASSIM 

BENCHIKER SEL LAM, WALID 

BENEDICTO RIOS, VALERIA 

BERMEJO MONTANO, ANA 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

7758 ESCUELA INFANTIL III -1 año 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

BETIOUI EL HANNAT, FIRDAUS 

BIONDI ZOIDO, LUCIA 

BLANCO CORPAS, MAHER 

BLANCO JIMENEZ, DANIELA 

BOUARI SAADOUNI, CELIA 

BOUDEN NAIMI, SIDRA 

X*389**2E BETIOUI, LARBI 

4*11*8**J BIONDI ALVAREZ, JOSE MIGUEL 

*510***4W CORPAS MARSO, SARA 

*49**02*F BLANCO MARTIN, JUAN MANUEL 

45***5*4Z SAADOUNI ABDESELAM, SARA 

Y8*242**Y NAIMI, BOUCHRA 

7730 

9636 

6442 

6893 

9329 

10884 

8883 

6194 

11281 

8520 

9490 

8618 

7055 

10619 

6907 

6165 

7388 

6680 

10802 

6489 

6433 

8770 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

BOUDEN, ABDELMALEK Y*28*1*9A CHLILI, RAHMA C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

BOULKSER MOHAMED, SILIEN 

BOUZELMAT EL GHALOULI, HARON 

BRAVO BORRAS, ANGEL 

4511****K MOHAMED MOHAMED, AJLAM 

60**6*0*X BOUZELMAT TACHFINI, ISSAM 

19*11***W BORRAS PIRA, MARIA TERESA 

4**5*3*5S MAIMOUNI BAKALI EL MOHAMADI, ZAKIA 

*511***8S ESPINOSA PRIETO, SARA 

*5*142**G ALVAREZ SERRAN, AMADA ANGELA 

45*50***J MOHAMED MOHAMED, SAMIA 

4**2**95V GARCIA ALEMAN, NATALIA 

*5*162**R SUAREZ PEREIRA, ROCIO DEL PILAR 

451**3**L BERLANGA MUÑOZ, JENNIFER LAURA 

463**6**C FUENTES BERMUDEZ, DIANA MARIA 

**1034**G TOULI ABDESELAM, MERIEM 

**1*7*17X MAIMON MOHAMED, MUÑA 

X**231*7V EL OUAZZANI TOUHAMI, YOUSRA 

Y**666*6X BEN AISSAMALKI, SOUMAYA 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

BRITEL MAIMOUNI, NADIR 

CABEZON ESPINOSA, CANDELA 

CARRETO ALVAREZ, ALBA 

CASTELO MOHAMED, SALMA 

CASTILLO GARCIA, MARTINA 

CASTILLO SUAREZ, ALVARO 

CAUDEVILLA BERLANGA, LUCAS DARIO 

CERVANTES FUENTES, MIGUEL 

CHAHBOUNE TOULI, YULAIBIB 

CHAIB MAIMON, AKRAM 

CHAIKHI, DILARA 

CHAIRI BEN YAMNA BEN AISSAMALKI, 
ANHAR 

CHAIRI BENRAHMA AHMED, NOOR 

CHAIRI CHAIRI, RABAB 

CHAIRI SALAI DRIS, NIHAD 

CHEDDAD EL HADDAD, IARA 

CHELH AHMED, AISAR 

4**9**59C AHMED AHMED, NAVILA 

4*11*2**X CHAIRI AL-LAL, NOURDDIN 

*5*9*1*0Q DRIS AHMED, HANAN 

4**9*98*L EL HADDAD MOHAMED, FATIMA 

45*13***L AHMED TOUELEB, HAKIMA 

*5*12*6*A LIASID MOHAMED, SIHAM 

***1*737M MARCIEL DE TAPIA, CLARA MARIA 

11249 

7787 

7646 

11177 

8239 

10387 

8410 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

CHELLAF LIASID, NAIRA 

CORDOBA MARCIEL, MATEO 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

CORRAL REJANO, BIEL 

CORTES ARANDA, SAMUEL 

CORTES RAMIREZ, JUAN 

CORTINA MONCAYO, TRIANA 

DAMOUNI MOHAMED, MARIAM 

DEL TORO CALVO, JIMENA 

DIAZ GONZALEZ, MARIO 

DIAZ JACKSON, OIHANA MARY 

DRIS MOHAMED, AYA 

DURAN GUERRERO, CARLA 

EL ABOURI CHOUAT, RIMA 

EL BAHOUDI ETTIRMIDI, SAYA 

EL FALOUATI HAMED, RAYZEL 

EL GHALOULI SAIDI, MAYRA 

EL GHERBI MOHAMED, AMJAD 

EL HAMMAJI ALI, FIRDAUS 

EL HARMOUCH, HIBA 

EL HICHOU ASRAOUI, ADAM 

EL HICHOU FARKHANI, ADAM 

EL KAHLOUN CHERGUI, DANIA 

EL KAMELY ESTEBAN, AMIRA 

EL KHAIYAT AHMED, MUSA 

EL KHAYAT MOHAMED, NAIL 

EL MOUSSAOUI TUHAMI, MAIRA 

EL OUAZZANI TOUHAMI DUAS, AMINA 

ELMANSOURI, AMIR 

53****27X CORRAL REJANO, INMACULADA AFRICA 

*51**35*E ARANDA GONZALEZ, VIRGINA 

*5*8*10*K CORTES ARQUES, CRHISTIAN RAFAEL 

*5***591R ESPEJO CUBERO, ARACELI 

4*1**6*0W MOHAMED ALI, SARA 

451***3*T CALVO GARCIA, MARIA JOSE 

*5*9**01M DIAZ GONZALEZ, EVELYN MARIA 

Y44**35*S JACKSON, JANE MARY 

***051*9T MOHAMED MOHAMED, SULAICA 

4511****D GUERRERO MOLINA, LIDIA MARIA 

7**1**82C EL ABOURI CHOUAT, LAILA 

4510****Z ETTIRMIDI MAIMON, SUHAILA 

45*9**4*C HAMED ALI, SUAD 

4*11***0J EL GHALOULI HAMMADI, MOHAMED YASIN 

451**9**P MOHAMED SADIK, NARYIS 

45**0*2*B ALI BUTAHAR, SHAIMA 

6676 

10859 

10380 

7073 

10255 

10649 

7111 

10995 

7159 

6358 

8259 

6715 

10916 

11026 

10537 

9808 

7027 

7710 

7674 

10497 

7597 

8282 

9879 

7744 

8030 

6528 

10718 

7829 

10372 

9619 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

X49*5**6D EL HARMOUCH, MOUSHIN 

Y239**1*T CHERAIAH, JAMILA 

*510***2Y FARKHANI ABDESELAM, NABILA 

6**4**29N CHERGUI LAMMAGHI, HAJAR 

7*1**0*9V ESTEBAN ENJUANES, CARLA 

**106*7*N AHMED MOHAMED, FAIRUS 

**10**19G MOHAMED EL HAYANI, INAS 

4515****Z TUHAMI ABDEL-LAH, AMAL 

**11**68V DUAS ABSELAM, YUSRA 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS Y4*3*9*9C BELACHHAB, HALIMA 

ELORZA EDU, VICTORIANO 

ELSAIN MOHAMED, ISMAEL 

ENFEDAL ALI, NASREDIN 

**31*2*8Z ELORZA GUERRERO, JAVIER 

45*0***5H ELSAIN HICHO, HAMIDO 

*51***26K ALI BOUYAALA, NORA 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS ERRAHMOUNI MOHAMED, NOOR 4*10***7H MOHAMED MUSTAFA, ASIA 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

ESCALANTE CORDOBA, RUBEN 

ESCAMEZ VAZQUEZ, VICTORIA 

FARES OULAD ABDELMALIK, ANIS 

FERNANDEZ BERNAL, LOLA 

FERNANDEZ PALMA, MARIO 

FORT VEGA, GUILLERMO 

FUENTES GARCIA, AITOR 

GALLARDO DIAS-MAIA, PEDRO 

GARCIA COMPAZ, JIMENA 

**1166**S CORDOBA CASADO, INMACULADA 

**051*4*Q VAZQUEZ ESCOBAR, MARIA 

01**8*5*Q OULAD ABDELMALIK ECHAIR, MARIEM 

4**13**2Q BERNAL DEL RIO, ESTEFANIA 

2**2*3*6G PALMA CABELLO, MARIA ROSARIO 

4*103***C VEGA SOLANO, MANUELA 

**08*2*0A GARCIA AGUDO, NEREA 

6*33**5*X GALLARDO MEDINA, YISEL 

4*1**0*1S COMPAZ MARTINEZ, NOELIA 

14***59*P GARCIA DE VINUESA GONZALEZ DE AGUILAR, 
JUAN CARLOS 

6902 

6595 

9654 

6182 

9726 

9695 

9426 

8277 

7789 

9834 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS GARCIA DE VINUESA LOBO, MANUEL 

GARCIA IZUZQUIZA, MARIA 

GARCIA RUIZ, LUNA 

GARCIA SEDANO, VERA 

**11*49*Q IZUZQUIZA MARQUEZ, MARIA INMACULADA 

45*1*8**F RUIZ REYES, MONICA 

4*1*9**8W SEDANO RIVAS, ALBA MARIA 

45*19***Y TOLEDO MUÑOZ, ANDREA 

4510****V GARRIDO BERNET, BRUNO 

4*1**65*Z CORTES OLIVA, PAULA 

4*1*0**1W JIMENEZ CASTILLERO, ANGELA MARIA 

4*1**97*V MESA GONZALEZ, BELEN 

4**1**22N GIL ANTA, JOSE LUIS 

4**1*77*A FERRON BERNAL, NATALIA 

4**07*0*E MARTIN LASSO DE LA VEGA, INES 

**39*6*4W OCAÑA RODRIGUEZ, PAULA 

**111**2E GUERRA GALLARDO, ANTONIO 

45*1**4*R TEJELA GOMEZ, CRISTINA 

0*64*7**Y BELMIKI LAYASI, SUMAYA 

4*1***68T ABENDAR BUGALEM, AMAL 

45*0*5**J AHMED TAHER, YUSRA 

8078 

6494 

8140 

9869 

11382 

6190 

9983 

8229 

7821 

8200 

7547 

6288 

10584 

7023 

9764 

9703 

10148 

9251 

6406 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

GARCIA TOLEDO, LUCIA 

GARRIDO MARQUEZ, AFRICA 

GIL CORTES, VALENTINA 

GIL JIMENEZ, FABIO 

GIL MESA, JARED 

GIL PEREZ, ANGEL 

GOMEZ FERRON, CARLA 

GOMEZ MARTIN, LOLA 

GONZALEZ OCAÑA, MANUELA 

GUERRA FRANTSUZAN, ALEXANDRA 

GUERRERO TEJELA, CORAL 

HAIDOUR-CHAILI BELMIKI, MIKAIL 

HAJAJ EL KHARROUBI ABENDAR, LUQMAN 

HAMADI AHMED, HAMZA 

HAMED ABDESELAM, AISAR 

HAMED ABDESELAM, ZAIRA 

**1*3*74F ABDESELAM CHANTOUF, SARA 

4*0*41**Q ABDESELAM MOUSSA, HAMIDA 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

HAMED ZAITANE, SIRIN 

HAMIDO LOPEZ, AMIR 

HAMU ABDESELAM, IRIS 

HASSAN BUJIAR, NIHAL 

HEREDIA RAMOS, SARA 

HEREDIA RUIZ, CHLOE 

HERMOSILLA DIAZ, MARIA DEL CARMEN 

HERRERA YRAYZOZ, LOLA 

HICHOU KRIN EL MOUDDEN, AMINA 

HICHOU LARGOU MOHAMED, INAYA 

HICHOU MAADANI EL LAGHMICH, ISRA 

IBN-SAID AHMED, SALMAN 

JIMENEZ FERNANDEZ, ALMA MARIA 

JIMENEZ PIÑERO, BEATRIZ 

KASSAH BEN YOUSSEF, AMBAR 

KHARKHACH BAHBOH, MOHAMED 

KHAYAT AYADI MOHAMED, YABIR 

LAAMARTI-BOUSMAHA HERRERA, ALI 

LAARBI AHMED, MUHAMMAD 

LAHASEN ABDELKADER, AYMAN 

LAHMIDI HAYAD, ADAM 

45**5*3*G HAMED MOHAMED, HOSNI 

3*73*6**P LOPEZ ORTEGA, MIRIAM 

4*1**0*5A ABDESELAM ABDELKADER, YUSRA 

*5**9*90S BUJIAR AHMED, HANAH 

5*7*4**4J RAMOS RODRIGUEZ, DIANA 

*5*5**22G RUIZ BLANCO, NOELIA 

9946 

10988 

9900 

9387 

7932 

6188 

8222 

7965 

6716 

7167 

8445 

10798 

10690 

11093 

11374 

6272 

7334 

7816 

9657 

10526 

7157 

7786 

10954 

7436 

6556 

10751 

7126 

7110 

11372 

6158 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

4*1*4**0G DIAZ PALENZUELA, M. CARMEN 

*51*28**N YRAYZOZ FUENTES, BELEN 

X*4739**C EL MOUDDEN, IBTISSAM 

4***89*4J MOHAMED HICHOU, YUSRA 

4515****Q EL LAGHMICH AMNAD-BARHOUN, DOUAAE 

*6***846A AHMED ALI, FATIMA SOHORA 

732**4**Y FERNANDEZ MARTINEZ, LORENA 

***7*391E PIÑERO PEREZ, LUISA BEATRIZ 

4***02*5X BEN YOUSSEF HOSSAIN, FATIMA ZAHRA 

Y536***7R BAHBOH, HALIMA 

*5**77*1F MOHAMED HOSSAIN, DUNIA 

746****0W HERRERA RUIZ, ANA MARIA 

4*0*95**T AHMED MOJTAR, HASMA 

45****57Y ABDELKADER ABDESELAM, SOHORA 

4*12**7*A HAYAD MOHAMED, MARIAM 

450***9*T ALI BUTAHAR, LAMIA 

45***6*5R LAHSEN DRIS, MOHAMED LAARBI 

*51*65**L LAHSEN MOHAMED, SAMRA 

*5*97*5*S LAOUCHIRI MOZO, ISMAEL 

4*1**8*4N ALI AHMED, DINA 

4**1*27*G LEON CAMUÑEZ, ANA ISABEL 

45*16***C CASADO RODRIGUEZ, JUANA 

4*1*66**V BENHAKA MOHAMED, RANDA 

4*1**72*D LEON ATENCIA, CAYETANO 

LAHSEN ALI, HIDAIA 

LAHSEN EL BOJTATY, UMAIMA 

LAHSEN MOHAMED, MELYSSA 

LAOUCHIRI RODRIGO, IRENE 

LARA ALI, MIKAEL 

LARA LEON, DYLAN 

LARIFI CASADO, YASMIN 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS LEMMAGHI SMIDI BENHAKA, RAYSEL 

LEON MARTIN, CARLOS C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

LINARES VILLENA, PAULA 

LLADO CHELLARAM, DIANA 

LMAKRI MUSTAFA, ZAINAB 

LOPEZ EL BOUZRATI, RIAD 

LOPEZ FERNANDEZ, ENZO 

LOPEZ LAOUCHIRI, OLIVIA 

LOPEZ ROCA, MANUEL 

LOPEZ ROMAN, FRANCISCO 

LORENZO QUIROS, NEIZAN 

LOUHO HARBOUL, MARIAM 

MAATEIS MIRA, BAYAN 

*5**81*9W VILLENA TRAVERSO, LAURA 

4*11**6*H CHELLARAM PRIETO, BARBARA SANDRA 

**093**4L MUSTAFA LAYACHI, ASMA 

Y1*51**1E EL BOUZRATI, RANIA 

*51*1**6D LOPEZ CAMACHO, MIGUEL ANGEL 

4*0**64*D LAOUCHIRI MOZO, FATIMA 

*85*3**2L ROCA SAMPEDRO, VIRGINIA 

4*1**1*6H ROMAN DIAZ, MONTSERRAT 

*82*94**C QUIROS CALDERON, NATALIA 

*0**4*91Q HARBOUL ARGOUBI, KAOUTAR 

4511****M MAATEIS MOUCH, ABDELHAMID 

*0*1*38*Z CHAIRI KANJAA, BAHIJA 

10045 

8579 

8823 

6698 

9613 

6545 

8021 

9237 

8494 

7880 

6959 

10981 

9853 

9481 

10252 

10970 

10120 

11381 

9199 

6836 

6348 

9894 

9079 

9588 

7102 

8178 

9215 

10767 

9370 

7838 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

MAAZOUZ CHAIRI, SUFIAN 

MADKOUR MOHAMED, RIAD 

MALDONADO IZQUIERDO, LUCAS 

MALDONADO JIMENEZ, DAVINIA 

*510***6J MOHAMED HAMMADI, UMAIMA 

***72*29L MALDONADO COLLANTES, JOSE MARIA 

4**085**X JIMENEZ TRUJILLO, DAVINIA 

MANCILLA VALLEJOS, FRANCISCO MANUEL Z0*53**3F VALLEJOS CANO, DIANA PATRICIA 

MANTAS MOYA, MARTINA 

MARISCAL VERGARA, ATHENEA 

MARTIN GARRIGOSA, HUGO 

MARTIN MOLINA, DANIEL 

MARTIN ROMAN, RAFAEL 

MARTIN UMBRIA, JORGE 

MAYAYO BARRANCO, IRIS 

MECKI HAMIDO, IMRAN 

MEKHNAS MOHAMED, ASRAR 

MENA NUÑEZ, ROCIO 

MESAUD MOHAMED, DINIEL 

MINGUEZ RODAS, ALBA 

45*1*4**B MOYA FERRON, TAMARA 

*511*7**H VERGARA RIVAS, CRISTINA 

*1662***Y GARRIGOSA PELAYO, ROCIO 

45*0***7A MOLINA CALVENTE, SONIA 

*95*4*3*G ROMAN VILANOVA, MARIA SALOME 

**1**565L UMBRIA VALLE, MARIA 

**3*6*40H BARRANCO SANCHEZ, PATRICIA 

*50*7**9S HAMIDO MOHAMED, DINA 

*3**786*Y MOHAMED AHMED, NIHAL 

4**997**W NUÑEZ FERNANDEZ, ROCIO 

450**5**Z MOHAMED AHMED, SAMIRA 

451**2**T RODAS TORRES, M. DEL CARMEN 

45****86Z ABARKANE ABDEL LAH, SHAKIRA 

*5151***W ABDEL-LAH MUSTAFA, FATIMA-SOHORA 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

MOHAMED ABARKANE, HARON 

MOHAMED ABDEL-LAH, HIBA 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

MOHAMED ABDEL-LAH, KARIM 

MOHAMED ABDESELAM, AMBAR 

MOHAMED ABDESELAM, MARAM 

MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED 

MOHAMED ABSELAM, NADIR 

MOHAMED AHMED, MIRNEN 

MOHAMED AHMED, SOHRA 

MOHAMED AHMED, YANIL 

MOHAMED AJBAR, AMIRA 

45**75**H ABDEL LAH ABDESELAM, HANAN 

*509*4**L ABDESELAM MOHAMED, YAMILA 

*5***353Q ABDESELAM MOHAMED, NOHMA 

*507*7**A MOHAMED ABDESELAM, HIMAD 

**09*11*Y ABSELAM MOHAMED, HAYAR 

4**51*5*N AHMED AHMED, MARIAM 

45*0*2**M AHMED LJETTI CHAUCHAU, YASMINA 

45*82***M MOHAMED AHMED, FARIDA 

**102**3P MOHAMED AHMED, MOHAMED 

*51***79V ALI MAIMON, HUNAIDA 

9128 

8372 

7128 

6373 

10145 

6523 

6408 

7244 

9958 

9814 

10424 

6277 

9697 

8564 

8041 

6797 

10615 

9308 

7370 

10909 

7351 

11315 

9410 

11349 

10632 

10596 

11322 

9472 

6436 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

MOHAMED ALI, RAYAN 

MOHAMED AMAR, ZAYD **64**57M AMAR AHMED, HUNAIDA 

MOHAMED AOULAD SI OMAR, ABRAR 

MOHAMED BEN ABDELLAH, RAWAN 

MOHAMED BEN EL ACHKAR, OMAR 

MOHAMED BENJEDDOU, ISLAM 

MOHAMED BUNUAR, HAFSA 

MOHAMED CHAIB, INAS 

MOHAMED CHAREF, INEYA 

MOHAMED CHRAYAH, HALLAR 

MOHAMED DRIS, SAFIA 

MOHAMED DUDOH, LUKMAN 

MOHAMED EL ABOUDI, AMIN 

MOHAMED EL AISSAOUI, INES 

MOHAMED EL KAZOUHI, NERMIN 

MOHAMED EL MOUSSAOUI, ZIAD 

MOHAMED HAMOUD, ISAAC 

MOHAMED IBRAHIMI, SAYID 

MOHAMED IHADDADEN, HEITEM 

MOHAMED JENIAH BEN MEZOUAR, 
HARON 

*50**5*8M MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED 

45**14**W MOHAMED MOHAMED, MOHAMED 

451**0**G MOHAMED ZIAN, YUNES 

Y8*7*45*P BENJEDDOU, BOUCHRA 

*51**81*N BUNUAR MOHAMED, FATIMA SOHORA 

45***94*S CHAIB ABDERRAHAMAN, NADIA 

45***07*K CHAREF LAMKADEM, GHIZLAN 

45***64*E CHRAYAH SALHI MOHAMED, MARIAM 

*510*6**X DRIS LAHSEN, YASMINA 

45**6*6*J MOHAMED AHMED, BILAL 

45****08J MOHAMED CHAIB, SMAEN 

01*4*8**G EL AISSAOUI SADIK, FATIMA SOHORA 

4**8*48*Q MOHAMED AHMED, MOHAMED 

Y7**9*78Y EL MOUSSAOUI, ADILA 

Z*4028**Z HAMOUD, SARA 

45**0*4*N MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED 

4511****Q IHADDADEN ABDELKADER, NABILA 

4*1**63*E MOHAMED ABDESELAM, IMAD 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

MOHAMED LAARBI, ZACARIAS 

MOHAMED LAYACHI, YUNAID 

MOHAMED LOPEZ, ARON 

MOHAMED MAHYUB, AMBAR 

MOHAMED MAIMUN-MOHAMED, MAISSA *510**1*N MAIMUN MOHAMED HADDAD, HANAH 

MOHAMED MELLOUK, NAILA 

MOHAMED MOHAMED, AKRAM 

MOHAMED MOHAMED, DEHEB 

MOHAMED MOHAMED, INTISAR 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED 

**1205**V LAARBI ABDELBARI, HUNAIDA 

4**223**Y MOHAMED EL HICHOU, MOHAMED 

4*0*7**3D LOPEZ SANCHEZ, CASANDRA 

**37**90Y MAHYUB TIERRA, DINA 

10608 

8097 

11092 

10257 

14681 

7406 

8450 

6465 

11115 

10517 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 
Disca. 

4*10***8S MELLOUK MOHAMED, IMAN 

4**1*8*0N MOHAMED DAOUDI, KAMAL 

4**1**67J MOHAMED EL KAHLUN, WARDA 

45*0***5N MOHAMED AHMED, CHUKRI 

*51*72**V MOHAMED ABDERRAZAK, YUSEF 

MOHAMED MOHAMED, NEILA 

MOHAMED MOHAMED, SULAIMAN 

MOHAMED MOHAMED, ZAHRA 

MOHAMED MOJTAR, AMIRA 

MOHAMED MUSTAFA, OMAR 

MOHAMED ORTEGA, HARON 

MOHAMED ROBLEDO, NASAR 

MOHAMED SADDIK, NOOR 

4**102**Z MOHAMED MOHAMED, NARYIS 

*509**0*E MOHAMED HAMED, NISRIN 

4*1*08**B MOHAMED EL AOUFI, CHAIMA 

4510****N MOJTAR LAIMAR, FATIMA SORA 

*5**935*X MUSTAFA MOHAMED, NAYAT 

451***9*P ORTEGA GONZALEZ, YOLANDA 

**1*47*9L ROBLEDO TORO, YESICA 

*5*1**38E SADDIK MARCOS, SUHAILA 

*511***2A SADDIK AAKOUK, SORROK 

45*9***4H SEGUER SALAH, SAMIA 

7826 

8248 

6865 

14640 

11292 

6374 

7014 

10529 

7366 

8900 

11018 

8968 

8968 

6376 

7091 

8860 

8013 

10752 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

MOHAMED SADDIK, YEBIR 

MOHAMED SEGUER, DEHEB 

MOHAMED SOURI-HALLAK, RAYAN 

MOHAMED TAIEB, IMRAN 

Z0512***G SOURI HALLAK, LAILA 

4512****A TAIEB ACOSTA, MERIAM 

4512****A TAIEB ACOSTA, MERIAM 

45*2**7*F MOHAND BOUAL-LAGA, NORA 

**11*07*J ABDESELAM ABDEL LAH, DUNIA 

46*5***5Y MOKADDAM BELHADJ, HICHAM 

748*8***J MOLINA BENABDELMOULA, MOHAMMED 

45****25B RODRIGUEZ RODRIGUEZ, INMACULADA 
ROCIO 

MOHAMED TAIEB, RAISSA 

MOHAND BOUAL-LAGA, UMAYR 

MOJTAR ABDESELAM, SALMA 

MOKADDAM KHALFAOUI, YUSEF 

MOLINA FARTAKH, HAROUN 

MORALES RODRIGUEZ, DAVID C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

MORENO CAÑA, CANDELA 

MORENO PELAYO, RODRIGO 

MOYA GARCIA, MATEO 

MUÑOZ GUERRERO, GABRIELA 

MUÑOZ LOPEZ, MANUELA 

MUÑOZ MONTERO, VEGA 

MUÑOZ ORTIGOSA, LUCAS 

MUÑOZ REYES, JORGE 

MULERO CASTILLO, AARON 

MUSTAFA BUCHAIB, MELISSA 

MUSTAFA MOHAMED, QASIM 

NAIMI AL-LAL, MARIAM 

NAIT EL ASSRI RHOUNI, ISHAAC 

NAVARRO BERMUDEZ, GONZALO 

NOUIJFA CHIKI, AHMED 

OCAÑA FERNANDEZ, YERAY 

OCAÑA SANCHEZ, MANUELA 

ORELLANA BAUTISTA, LEO 

ORELLANA BAUTISTA, NOA 

OSUNA MOLINERO, VICTORIA 

OTMANI DERDEB, ABRAR 

PALACIOS GARCIA, JAVIER 

PALENZUELA PALENZUELA, ENZO 

PANADERO PEÑA, HUGO 

PARRA BERRUEZO, EMMA 

PARRA CRUCES, LOLA 

*573*5**L CAÑA VIÑOLO, MARINA ANA 

4512****W MORENO RUIZ, RUBEN 

10413 

8084 

10067 

11392 

7801 

11069 

7149 

8142 

8662 

10484 

8518 

8551 

6777 

8850 

7322 

7072 

9585 

10600 

10600 

10370 

8852 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

*4*95**3N GARCIA HIDALGO, MARIA ISABEL 

4**1*85*H GUERRERO GONZALEZ, ALBA 

**15*42*F LOPEZ URBANEJA, ALEJANDRA 

0**539**T MUÑOZ GONZALEZ, CARLOS DAVID 

*5114***W ORTIGOSA CASTAÑEDA, MIRIAN 

*89*1**0B REYES GUERRERO, ANA DENISSE 

4***3*24L CASTILLO IBAÑEZ, M. JOSE 

*164***8E MUSTAFA MOHAMED, NAYIM 

45*02***K MOHAMED AHMED, ARWA 

**0960**B AL-LAL AHAMAD, FHARAJ 

1*2***67A NAIT EL ASSRI EL GHACHI, JAOUAD 

45**0*2*Q NAVARRO SANCHEZ, RICARDO ANTONIO 

Y2564***J CHIKI, SOUMAIA 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

4**14*0*S OCAÑA CLAVIJO, YERAY 

45*14***Z OCAÑA CLAVIJO, EZEDEY 

78*9*3**N BAUTISTA CASADO, LAURA 

78*9*3**N BAUTISTA CASADO, LAURA 

4***9*07R MOLINERO AGEJAS, ANTONIO 

4**133**W OTMANI MOHAMED, YAMAL-DIN 

23*6**9*G GARCIA ALCAZAR, CRISTINA 

4*1*09**A PALENZUELA PALENZUELA, IRIS MARIA 

*573**1*G PEÑA SANCHEZ, CRISTINA 

7872****E BERRUEZO PEREZ, SOFIA MARIA 

*5**114*W CRUCES TOVA, ANA 

**7*6*64S BALTASAR PAREDES, VIRGINIA 

451*6***K TOLEDO FAYOS, THAIS 

*51*22**C PEREZ GODINO, JULIO CESAR 

0*64**9*L ATENCIA GARCIA, M. DEL CARMEN 

6507 

11058 

10453 

11278 

9758 

PASAMAR BALTASAR, RODRIGO 

PEREA TOLEDO, ABRIL 

PEREZ AHMED, AIA 

9315 

11380 

10652 

9429 PEREZ ATENCIA, MARIA 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS 

PEREZ MACHUCA, PEDRO 

PIÑERO FERNANDEZ, MAR 

PORTILLO TORRES, ALMA 

POZO MARTIN, MATEO 

DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

450**2**X PEREZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 

45**7*8*B PIÑERO LARDIN, JUAN CARLOS 

**11*1*2N TORRES LEON, ROSA MARIA CARMEN 

*51**30*R MARTIN PILAR, CAROLINA 

9399 

7252 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 
Disca. 

11208 

22432 

POZO ORTEGA, MARCO ANTONIO 

PRIETO CARO, IZAN 

RAMIREZ GALINDO, IDOIA 

RAPPOUNE HAMED, ANAS 

REYAN LAARBI, MARIAM 

*3**25*1M ORTEGA GARCIA, CARMEN MARIA 

5**511**P CARO MARTIN, ANABEL 

*5*13*9*G GALINDO VIDAL, IDOIA 

Y*506**6X RAPPOUNE, MONIME 

45*0*9**Y LAARBI MOHAMED, NISRI 

*68**1*6H RIVAS RUIZ, BENJAMIN 

9905 

6339 

7273 

8424 

9496 

10083 

8440 

7921 

7937 

7924 

9570 

6417 

9754 

9639 

10134 

9650 

8583 

10786 

11051 

7090 

9480 

10741 

8220 

8182 

7825 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. GLOBITOS - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL I -1 año 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL I -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

RIVAS MARTINEZ, BENJAMIN 

RIVES TORRES, FRAN 45**71**K RIVES DIAZ, FRANCISCO JOSE 

*5*9*99*Y ABSELAM BEKKOUR, MARIAM 

*24*6*4*S CAMARGO LOPEZ, EVA 

**09*82*H RODRIGUEZ ESTEVEZ, NICOLAS 

*49**62*K RODRIGUEZ JIMENEZ, JUAN LUIS 

Y92*5**2Y TOUIL, BOCHRA 

**72**10N DIAZ RAMIREZ, LIDIA MARIA 

45**6**7W JIMENEZ CASTILLERO, M DEL PILAR 

*511*6**X ABDERRAHAMAN ABDESELAM, HANAN 

***191*5Q AYORA GONZALEZ, M. ANGELES 

4**0**83A RUIZ POZO, ANGEL 

451**4**B ZAPATERO ROCAMORA, EVA 

*5*1*18*M SAHRAOUI ZAIDI, LHOUSSAIN 

*511*3**N AHMED MOHAMED, LIASMINA 

45*9**5*M SALAH EL BAYARI, MOHAMED-RIDAN 

451****4C ALMAGRO JIMENEZ, CAROLINA 

451**7**L JARILLO DOMINGUEZ, DESIREE 

*510**9*P LARA SERRAN, M. DE LAS NIEVES 

451***6*F MOHAMED QAUSARI, SAMIA 

RODRIGUEZ ABSELAN, MUSA 

RODRIGUEZ CAMARGO, ALEJANDRO 

RODRIGUEZ NOYA, MANUELA 

RODRIGUEZ TELLEZ, MARIA VICTORIA 

RODRIGUEZ TOUIL, YASMINA 

ROMERO DIAZ, ADRIANA 

ROSA JIMENEZ, ANGELA 

ROUZI ABDERRAHAMAN, KAUZAR 

ROVIRA AYORA, LIAM 

RUIZ CANALES, ALEJANDRO 

RUIZ ZAPATERO, DAVID 

SAHRAOUI BOUCHTI, LAYAN 

SAIB AHMED, BILEL 

SALAH ABDERRAHMAN, AHMAD 

SANCHEZ ALMAGRO, EMMA 

SANCHEZ JARILLO, LEO 

ESCUELA INFANTIL III -0 años 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 0 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

SANCHEZ LARA, LUCIA 

SANCHEZ MOHAMED, ILIAS 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

SANCHEZ PARIS MUÑOZ, JUAN *5**66*4G MUÑOZ ORGAMBIDE, MARINA 7523 ESCUELA INFANTIL II -2 años 
Disca. 

SANJUAN MOHAMED, MAYRA 

SANTIAGO CHADDA, RABEA 

SANTOLARIA PASCUAL, VALERIA 

SAYEH FERNANDEZ, ZAIRA 

SBIHI MOHAMED, MAISA 

SBIHI MOHAMED, MARYAM 

SEDANO QUERO, VEGA 

45*1**4*Y SANJUAN AHMED, ISMAEL 

4***87*5K CHADDA AHMED, HOHAILA 

**1*230*B PASCUAL NUÑEZ, SANDRA 

*5*525**B FERNANDEZ SANCHEZ, NATALIA 

4511****E MOHAMED HASSAN, ICRAM 

*5104***N MOHAMED MEKI, SANA 

*5118***K QUERO MORA, ANA 

4*1***92G BARAKA PEREZ, MIRIAM 

4*1***92G BARAKA PEREZ, MIRIAM 

*5109***G SEL-LAM MOHAMED, JALID 

*5*727**V SODIA MOHAMED, ABDEL ILA 

Y*03*13*S BENAZIZ, SANAA 

4*1*50**C CHAIRI MOHAMED, FATIMA-ZAHRA 

51***66*X SORDO AHRAM, MOURAD 

**09**93G SOURI LIAZID, NABIL 

*5*2*24*K JENIAH BEN MEZUARI CHAIRI-DAMOUN, 
KAOUTAR 

10669 

9826 

6671 

10695 

7784 

6519 

7712 

9425 

9425 

9304 

8149 

9247 

11388 

11242 

7135 

8987 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 2 AÑOS 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -1 año 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. GLOBITOS - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -1 año 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

SEL LAM BARAKA, FIKRI 

SEL LAM BARAKA, HELA 

SEL-LAM AHMED, NASSER 

SODIA L'HAMRANI, YASSIN 

SOGHAYAR, IBRAHIM 

SOLAIMANI CHAIRI, RAYAN 

SORDO CHERIFI, IMRAN 

C.E.I. AFRICA - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 
SOURI EL KHATTAB, SABRIN 

SOUSSAN JENIAH BEN MEZUARI, OMAR 

TAVIO MORA, AIRAM 

TOUCHEN ELBASIT, MALAK 

TOUIL, ALI JABER 

TOUILEB ABDELKADER, ILIES 

TOUZANI, NAIRA 

TSOULI AMAR, IBRAHIM 

TUHAMI EL HAKEM, IDRIS 

VACA SANCHEZ, PABLO 

VALENZUELA FERNANDEZ, THIAGO 

VALLEJOS CACEREÑO, LUCIA 

VAZQUEZ GUERRERO, GISELA 

*55**56*J TAVIO LEON, OSWALDO 

*02**99*T ELBASIT ELBASIT, SAIDA 

Y54*42**M CHINI, KAOUTAR 

**09*3*0C ABDELKADER AHMED, JANAN 

X9637***K ESSAGHIAR, LATIFA 

9485 

6351 

10594 

11045 

7232 

6439 

8000 

6881 

6801 

7265 

11215 

C.E.I. SOLETE - 2 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. SOLETE - 1 AÑO 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. WENDY - 2 AÑOS 

C.E.I. WENDY - 1 AÑO 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL II -0 años 

45**0**3B AMAR ALI, IMAN 

01*47***V TUHAMI EL HAKEM, SHARA 

451**7**C SANCHEZ SEGURA, CRISTINA 

45***89*M VALENZUELA GUERRERO, JESUS MANUEL 

4***5*68S VALLEJOS MARES, MARIANO 

45*11***W GUERRERO JIMENEZ, CRISTINA EUGENIA 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ALUMNOS ADMITIDOS DNI SOLIC. SOLICITANTE NOMBRE EXPEDIENTE CENTRO ASIGNADO 

VILLADA CARDOSO, PAOLA 

YAÑEZ MARTINEZ, MARIO 

YASSINI MOHAMED, AHMED 

ZARKANI EL GHARRAR, NOUR 

ZAVALA SOTO, FABIO 

4511****G VILLADA JIMENEZ, JOSUE 

45*1*5**B MARTINEZ SAN MARTIN, BEATRIZ 

4*10***2W MOHAMED AMIN, DINA 

4*2**1*0R EL GHARRAR EL BELHSAINE, FATIMA ZAHRAE 

*51**19*R SOTO LOPEZ, BLANCA 

9725 

7270 

9922 

11036 

8559 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

C.E.I. MANZANITA - 1 AÑOS 

ESCUELA INFANTIL III -2 años 

ESCUELA INFANTIL II -2 años 

C.E.I. AFRICA - 1 AÑO 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ANEXO III 
RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS CON INDICACIÓN DEL MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

CURSO 2025-2026 

Se muestra el Documento de identidad del solicitante cifrado (Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y 
Garantía de los Derechos Digitales.) 

SOLICITANTE NOMBRE 

AHMED AHMED, NARLLIS 

BOUTAOUR KANDIL, AMAL 

CASTRO ROVIRA, CARMEN MARIA 

CODES CHITO, ANA 

COLLANTES MOHAMED, ZUMAIA 

DOMINGUEZ CAMPOY, M. DE LAS NIEVES 

DOUAS EL JARDI, SOUKAINA 

EL FADLAOUI, MOHAMED 

DNI EXPEDIENTE 

21363 

8944 

EXCLUSIÓN MOTIVO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

NO EMPADRONADO 

**1*69*9B 

Y*59**33S 

*6**3*25C 

*56*42**T 

*50**66*E 

*511*7**K 

6*1***33V 

Y*26*42*A 

Y618**2*D 

4509****H 

*02**84*T 

*51**1*5Y 

*032***4X 

016**1**F 

*5*07**4J 

4511****W 

45*9**2*C 

4*10**7*J 

0****466E 

14167 

12006 

25622 

7584 

28048 

12564 

18551 

21930 

16127 

10423 

6906 

11418 

12302 

10598 

28255 

29700 

24336 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

NO EMPADRONADO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

NO EMPADRONADO 

EL JEBARI, FATIMA ZOHRA 

EL MOUHAJIR MOHAMED, MOHAMED NABIL 

EL YOUSSOUFI MAROUAN, ABDELGHAFOUR 

FERNANDEZ SENATI, SERGIO 

GALDEANO DAVERIO, XELU 

HADDAD AHMED, SORAYA 

NO EMPADRONADO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

NO EMPADRONADO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

HAJAJ AL LAL, IUSRA 

HERNANDEZ MONTERO, YANNAT ELISABET 

LAARBI ABDESELAM, HAYAT 

LOPEZ ARIZA, NATALIA 

MAIMON IBHOUDEN, MILUD 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

SOLICITANTE NOMBRE 

MANSOURI ABDERRAZAK, RAMIA 

MOGA BUYEMA, NALLWA 

MOHAMED AHMED, HALLAR 

MOHAMED AMAR, ANUAR 

MOHAMED KHARKHACH, SUMAYA 

MOHAMED MAROUAN, SAMIHA 

MOHAMED SAID, ALI 

MOJTAR AHMED, MOHMAED 

NAVARRO ABADIA, SARA 

PARRA HAMED, SARA 

PEREZ MARTOS, ESTEFANIA 

RODRIGUEZ BLANCO, VERONICA MONTSERRAT 

RODRIGUEZ SANCHEZ, ENRIQUE 

SABORIDO LUNA, MONICA 

SALADO MANCERA, M. DEL ROCIO 

SANCHEZ PILAR, ADRIANA 

DNI EXPEDIENTE 

23291 

14923 

24775 

14177 

13776 

23539 

15483 

14324 

9735 

EXCLUSIÓN MOTIVO 

45***26*Z 

4**0*91*W 

4**0**82J 

4**05*6*K 

4**17*1*M 

**105*7*A 

451***4*E 

*5093***Z 

*300**5*V 

*5*1*08*E 

45***74*Z 

***9*921A 

451***1*Y 

75*9*3**Z 

4511****T 

4512****L 

0*69*0**G 

4*1**2*7S 

*5*0*41*N 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

NO EMPADRONADO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

NO EMPADRONADO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

26516 

27427 

14275 

10385 

18783 

12778 

12321 

12668 

28377 

26251 

SERRANO CABRA, JAVIER 

TORRES ROMERO, ESTHER 

TROLA SANCHEZ, CRISTIAN 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ANEXO IV.- LISTA DE ESPERA 
CURSO 2025-2026 

NACIDOS EN 2025 (0 AÑOS) 

P.T. S.C. S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

609 GARCIA RUIZ, OLIVER 

ALUMNO/A EXPEDIENTE 

6494 5 

4 

4 

3 

2 

2 

.00 

.00 

.00 

.50 

.00 

.00 

0.00 0.00 4.00 0.00 1.00 

0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

244 FORT VEGA, CARLOTA 

603 SANCHEZ REVIRIEGO, LARA 

584 MOHAMED TOUDA, MARAM 

302 CAMPOS TORRES, CARMELA 

612 TAHRI MOHAMED, MELISSA 

9695 

6752 

8091 

8095 

8675 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

ANEXO IV.- LISTA DE ESPERA 
CURSO 2025-2026 

NACIDOS EN 2024 (1 AÑO) 

ALUMNO/A 

.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 425 BELACHHAB, ZAYNAB 

.50 0.00 0.50 0.00 2.00 2.00 298 ALI BOUKER, NASSARDIN 

.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 35 SILVA VELASQUEZ, AMANDA 

.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 146 LLOMPART ESPINOSA, ADRIANA-ADDA 

.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 374 ROMERO RODRIGUEZ DE VIGURI, LUIS 

.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 453 SORIANO CABEZON, JAVIER 

.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 561 LAGUARDIA VILLADA, GABRIEL 

.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 599 QUIROS CARMONA, PELAYO 

P.T. S.C. S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA EXP. 

6528 

8057 

7198 

7968 

6500 

6330 

8315 

6814 

10392 

10846 

7235 

10427 

9904 

8396 

6819 

7831 

9952 

7231 

11262 

7697 

10505 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 7 TAGHRITI AJRIR, EMRAN 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 116 PICO DELGADO, IAN GAEL 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 341 BLANCO PEREZ, ATHENEA 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 377 DUARTE CAMPOS, YAQUELIN 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 505 MOHAMED AISSAOUI, ELIAS 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 546 AZGAT OULAD-OMAR, ABRAR 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 557 MOHAMED MOHAMED, AMBAR 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 151 EL HADDAD IBN BRAHIM, MUHAMMAD-YASSIN 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 199 ABDELKADER AHMED, ZYAD 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 209 EL MADCHARI EL HARMOUCH, SABRIN 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 278 AFALLAH AHMED, NAIRA 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 294 CHAARA KARROUK, MOHAMED AMIR 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 312 ABDESELAM ANDALOUSSI, MALAK 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

NACIDOS EN 2024 (1 AÑO) 

ALUMNO/A P.T. S.C. S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA EXP. 

10687 

6581 

10981 

8881 

11294 

6989 

8400 

11393 

11369 

11056 

7069 

10593 

10567 

8046 

8259 

7923 

11151 

11188 

11188 

6352 

8211 

10626 

9524 

9146 

6161 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 401 MOHAMED ALI, MARYAM 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 450 MOHAMED CHENTOUF, YAWHARA 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 560 MAAZOUZ CHAIRI, YASMIN 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 568 MAIMOUNI AMNOUAR, CELIA 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 571 BUSELHAM MOHDI, NARYIS 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 577 CHAIRI-MKADDEM MOHAMED, LAYAN 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 588 SOLIMAN AHMED, MARYAM 

.50 0.00 0.50 2.00 0.00 1.00 480 FERNANDEZ BENITO, JUAN JOSE 

.50 0.00 0.00 2.00 1.50 0.00 318 VEREDA TORRERO, JAVIER 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 16 YERRAI RKIOUAK, AMIRA 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 129 OZAKAR BELECHKAR, HARON 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 192 ABRIZA GARCIA, LINA 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 197 MOHAMED MOHTAR, AHLAM 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 227 HANNAT BELECHKAR, IMRAN 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 274 EL ABOURI CHOUAT, RIHAB 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 343 EL AANAYA MOHAMED, SABRIN 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 349 BAKKALI BELDRISS, DENIA 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 364 AL JAWHARI EL JAAYDI, RAISEL 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 375 AL JAWHARI EL JAAYDI, MUHAMMAD 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 404 MOHAMED ABDELKADER, NASSER 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 479 CHAIRI BENRAHMA BUYEMA, ALEYA 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 483 AHMED BELAID-MUSA, EDEM 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 575 MOHAMED ABSELAM, MUHAMMAD 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 601 BELHADJ, MOHAMED JAD 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 12 ORIHUELA VALRIBERAS, IGNACIO 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

NACIDOS EN 2024 (1 AÑO) 

ALUMNO/A 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 108 CASAS CARMONA, MARCO 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 370 FERNANDEZ JURADO, CAYETANA 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 481 MUSTAFA ABDERRAHAMAN, ZAYNAB 

ALVAREZ MOLINA, MARTIN 

SEDIK FORT, ALANA 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 104 LARA MARTINEZ, ALFONSO 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 531 PLANO ROMAN, NOEL 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 554 LAHSEN MOHAMED, SALAH-DIN 

P.T. S.C. S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA EXP. 

11384 

6725 

11114 

9668 

9232 

9131 

9041 

9372 

9761 

11225 

9817 

11029 

9602 

6370 

10711 

8878 

8549 

10745 

7099 

7103 

9626 

10206 

8949 

7882 

10282 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 

74 

94 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

1 

6 

13 

32 

79 

85 

MOHAMED ENFEDDAL, HICHAM 

CHOUKTOU AMAR, MAIRA 

MOHAMED ABDEL-LAH, UNAYS 

MERROUN MAIMON, USEID 

AHMED AHMED, YABIR 

EL KHLIFI TAQI, ISAAC 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 114 MAHFOUD HAMED, AHMED 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 141 ABDELMAULA CHENTOUF, IBRAHIM 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 152 HAMU MOHAMED, AMIR 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 250 OCAÑA PERALTA, JIMENA 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 263 MOHAMED HAMED, AMBAR 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 267 CHAIRI EL KAMEL HAMED, SABRIN 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 329 ABGAR AHMED, ABDENNUR 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 348 MOHAMED ALLITOU, SELSEBIL 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 381 BOUKER MOHAMED, NOOR 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 391 CHAER MREZZEN, ZAKARIA 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 396 MOHAMED DRIS, NAIRA 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

  

NACIDOS EN 2024 (1 AÑO) 

ALUMNO/A P.T. S.C. S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA EXP. 

11020 

8213 

9615 

7097 

8278 

11327 

10958 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 409 MOHAMED MOHAMED, LUHEY 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 432 BOUHARAOUI AHMED, MAIRA 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 444 AHMED CHERGUI MOHAMED, IUSRA 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 514 MAIMON MOHAMED, ZAINA 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 523 ALI BAKALI FAHAL, MUHAMMAD 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 579 AHMED AMKHICHAN, MOHAMED-ALI 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 MARTIN GONZALEZ, ALBA 



                               BOCCE ORDINARIO Nº6518   Martes 3 de Junio de 2025       

 Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta – Plaza de África S/N  

  

 

ANEXO IV.- LISTA DE ESPERA 
CURSO 2025-2026 

NACIDOS EN 2023 (2 AÑOS) 

P.T. S.C. S.D. S.L. S.F. S.E. BOLA 

489 

351 

9 

11 

558 

182 

ALUMNO/A EXP. 

9470 

8217 

8557 

10152 

9508 

6908 

4 

3 

3 

2 

2 

0 

.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 

.50 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 

.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

FARTAN BUAL-LAGA, HUSSEIN 

AMGARNI HAJJAJ, YAAQOUB 

MORENO AHMED, BELLA CAMELIA 

AHMED SENOUSSI, NERMINE 

BOUHOUT EL KEGIRI, SALMAN 

CABRERA PAREJA, MARIA CARIDAD 


	333

